
                                                                                                                                                                               

Pág. 1 
 

 
RESOLUCIÓN LISTADO DEFINITIVO EJERCICIO TEÓRICO FASE DE OPOSICIÓN 

 
CODIGO: PSPI-ADMVO-22 

 
 

PRUEBAS SELECTIVAS PARA COBERTURA, MEDIANTE PROMOCIÓN INTERNA, DE 2 PLAZAS 
DE PERSONAL LABORAL FIJO EN LA CATEGORÍA LABORAL DE ADMINISTRATIVO. 
 
 
 Habiendo finalizado el plazo para presentar reclamaciones contra el listado provisional 
del ejercicio teórico de las pruebas selectivas de referencia, y no existiendo reclamación 
alguna, el Órgano de Selección, de conformidad con lo establecido en la base 6.4 de la 
Resolución de 10 de mayo de 2022 por la que se convocan las citadas pruebas,  
 
 

RESUELVE 
 
 

Aprobar y publicar listado definitivo de aspirantes que han superado el ejercicio teórico 
de la fase de oposición, de las citadas pruebas selectivas, por orden de puntuación 
alcanzada, que se recoge en el Anexo I. 
 
 
 

Murcia, en la fecha indicada en el lateral 
 

LA PRESIDENCIA DEL ÓRGANO DE SELECCIÓN 
(Documento con firma electrónica) 

 
 

Fdo.: Elena Moreno Pérez 
  

M
O

RE
NO

 P
ER

EZ
, E

LE
NA

05
/1

0/
20

22
 1

2:
27

:0
3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-4
48

5a
42

5-
44

98
-c

6e
4-

f6
9b

-0
05

05
69

b3
4e

7



                                                                                                                                                                               

Pág. 2 
 

 
 

ANEXO I.- LISTADO DEFINITIVO ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL  EJERCICIO 
 TEÓRICO DE LA FASE DE OPOSICIÓN 

 
CÓDIGO PSPI-ADMVO-22 

 
 

PRUEBAS SELECTIVAS PARA COBERTURA, MEDIANTE PROMOCIÓN INTERNA, DE 2 PLAZAS DE 
PERSONAL LABORAL FIJO EN LA CATEGORÍA LABORAL DE ADMINISTRATIVO. 

 
 
 
 NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN TEST 

50 PREGUNTAS 
1 
 

***5090** LÓPEZ JIMÉNEZ, INMACULADA - Correctas: 43 
- Incorrectas: 3 
- En Blanco: 4 
 
Puntuación: 42 

2 
 
 
 
 

***7842** RAMALLO ALARCÓN, SEBASTÍAN - Correctas: 37 
- Incorrectas: 6 
- En blanco: 7 
 
Puntuación: 35 

 
 
 
 

LA PRESIDENCIA DEL ÓRGANO DE SELECCIÓN 
(Documento con firma electrónica) 

 
 

Fdo.: Elena Moreno Pérez 
 

M
O

RE
NO

 P
ER

EZ
, E

LE
NA

05
/1

0/
20

22
 1

2:
27

:0
3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-4
48

5a
42

5-
44

98
-c

6e
4-

f6
9b

-0
05

05
69

b3
4e

7


